
Uchwała Nr 64/710/21/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu 
w Elblągu, na wydzierżawienie na czas określony, pięciu lat                               
(01.01.2022 r. – 31.12.2026 r.) w trybie przetargu nieograniczonego 
wydzielonych pomieszczeń o powierzchni około 20 m2, które zostaną 
zaadoptowane z części korytarza znajdującego się w budynku Przychodni  1D 
przy ul. Królewieckiej 146 w Elblągu 
 
 

Na podstawie § 19 ust. 2 uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania 
mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, 
zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na 
okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2012 r.                    
poz. 1224, z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Elblągu, na 
wydzierżawienie na czas określony, pięciu lat (01.01.2022 r. – 31.12.2026 r.) w trybie 
przetargu nieograniczonego  pomieszczeń o powierzchni około 20 m2, które zostaną 
zaadoptowane z części korytarza znajdującego się w budynku Przychodni 1D                    
o numerze ewidencyjnym – 286101_1.0006.6/4.2 znajdującego się przy 
ul. Królewieckiej 146 w Elblągu, zgodnie z treścią wniosku z dnia 24.11.2021 r. znak: 
WSZ.VI.S.INR.APSZ.0702.27.2021. 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
w Elblągu. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 
 
 
 
 


